

Protokół Nr 227 /14

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 24 kwietnia 2014 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 8.

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Zenon Janus

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 227/98/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta i Gminy Bodzentyn,

Nr 227/99/14 w sprawie zmiany w „Szczegółowych zasadach realizacji Modułu II programu AKTYWNY SAMORZĄD” przez powiat kielecki w 2014 r.,

Nr 227/100/14 w sprawie zmiany adresu siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach.

2. Sprawy różne:

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień przedstawił odpowiedź na interpelację:

-Radnych Powiatu Kieleckiego Andrzeja Piwońskiego i Tomasza Plebana w sprawie budowy i przebudowy chodnika dla pieszych przy ulicy Ściegiennego w Daleszycach stanowiącej część drogi powiatowej Nr 0333 T Danków-Daleszyce. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha przedstawiła wniosek w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie powiatowym jednostkom organizacyjnym oraz innym instytucjom mebli biurowych i regałów archiwalnych będących na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Kielcach. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie mebli biurowych oraz regałów archiwalnych powiatowym jednostkom organizacyjnym oraz innym instytucjom.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Gimnazjum przy Zespole Szkół Samorządowych im. Jana Pawła II w Bielinach z prośbą o objęcie patronatem honorowym II Powiatowego Konkursu Piosenki Obcojęzycznej „Truskawkowy Song”. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym II Powiatowego Konkursu Piosenki Obcojęzycznej „Truskawkowy Song”.

- Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Gospel w sprawie objęcia patronatem III Świętokrzyskich Warsztatów Gospel w Kielcach. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym III Świętokrzyskich Warsztatów Gospel w Kielcach.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 24 kwietnia 2014 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8³⁰.

Protokół liczy 2 strony.

Protokołowała Joanna Mak.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski